ગુજરાત નોલેજ સોસાયટી (GKS)

C/o. કમિશ્નરશ્રી, ટેકનિકલ શિક્ષણની કચેરી, બ્લોક નં. ૨, ૩જો માળ, કર્મયોગી ભવન, સેક્ટર-૧૦ A, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૦

કેન્ટીન/કેટરિંગ સર્વિસ

રાજ્યમાં સ્ટાર્ટ-અપ અને ઈનોવેશનને સંસ્થાકીય સ્તરે પ્રોત્સાહન અને સમર્થન પૂરું પાડવાના ઉદ્દેશ્ય થી ગુજરાત સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઇનોવેશન હબ (i-Hub)ની સ્થાપના કરવામાં આવી છે.

આઈ-હબ, કેસીજી કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદના નવા બિલ્ડિંગમાં કેન્ટીનની જગ્યા ફાળવવામાં આવેલ છે. આઈ-હબ ના નવા બિલ્ડિંગ માં રોજ-બરોજ ની જરૂરિયાત અને આઈ-હબ ખાતે યા-નાસ્તો, લંય, ડિનર, હાઈ-ટી જેવી અલગ અલગ જરૂરિયાત રહે છે.

ઉક્ત બાબતે કેન્ટીનને લગતી તમામ સર્વિસિસ પૂરી પાડવા રસ ધરાવનાર એજન્સીએ તા.૧૮/૧૧/૨૦૨૩ સુધીમાં જણાવેલ વેબસાઇટ (૧) www.ssipgujarat.in (૨) www.ihubgujarat.in (૩) www.gksgujarat.org પર RFPની વિગતો ઉપલબ્ધ નમૂનામાં ભરી રજીસ્ટર ટપાલ થી મોકલી આપવાની રહેશે. એજન્સી પસંદગીનો ગુજરાત નોલેજ સોસાયટી (GKS) નો નિર્ણય બંધનકર્તા રહેશે.

- અધિક મુખ્ય કારોબારી અધિકારીશ્રી, **GKS**

Gujarat Knowledge Society (GKS)

C/o. Commissioner, Technical Education Department,

Block No.02, 3rd Floor, Karmayogi Bhavan, Sector 10-A, Gandhinagar-382010

Canteen/Catering Services

Gujarat Student Startup and Innovation Hub (i-Hub) has been established with the aim of providing encouragement and support to start-up and innovation at the institutional level in the state of Gujarat.

A dedicated canteen space has been provisioned in the new building of i-Hub, KCG Campus, Navrangpura, Ahmedabad. In the new building of i-Hub, there are emerging needs for providing tea-breakfast, lunch, dinner, high-tea at I-Hub during different meetings, events and programs.

The agency interested in providing all the services related to the canteen in the said regard may submit RFP details in the prescribed template available on the said website (1) www.ssipgujarat.in (2) www.ihubgujarat.in (3) www.gksgujarat.org by 18/11/2023 The concerned bidder needs to fill necessary details in the Performa and has to be sent by registered post/ in hand. The decision of Gujarat Knowledge Society (GKS) on agency selection will be binding and final.

- Additional Chief Executive Officer, GKS